
ZARZĄDZENIE Nr 172/2016 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 15 września 2016r.

w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt la  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r., poz. 446), zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Zespół ds. rewitalizacji, zwany dalej „Zespołem ds. rewitalizacji" w następującym składzie:

1) Edyta Górska -  Koordynator Zespołu ds. rewitalizacji

2) Marianna Biesiadecka

3) Bożena Cyrańska

4) Kamila Obrzydowlcz

5) Teresa Pankowska

6) Marcin Ciężkowski

§ 2 .

Do zadań Zespołu ds. rewitalizacji należy w szczególności:

1. Aktywny udział w opracowaniu „Programu Rewitalizacji dla Gminy Wolanów na lata 2016-2023" 
zwanego dalej: „Programem Rewitalizacji".

2. Opiniowanie i zgłaszanie uwag do projektu „Programu Rewitalizacji".

3. Przedkładanie Radzie Gminy Wolanów propozycji zmian w treści „Programu Rewitalizacji".

4. Opiniowanie wniosków przedkładanych przez interesariuszy projektów rewitalizacyjnych 
dotyczących zadań realizowanych w ramach obszaru rewitalizowanego.

5. Monitoring wdrażania „Programu Rewitalizacji".

6. Promocja „Programu Rewitalizacji".

7. Ewaluacja „Programu Rewitalizacji".

8. Współpraca z podmiotem opracowującym Program Rewitalizacji dla Gminy Wolanów na lata 2016 
-2023

§ 3 .

Zobowiązuję wszystkich kierowników i pracowników Urzędu Gminy Wolanów do ścisłej współpracy 
i udzielania Zespołowi wszelkiej pomocy związanej z realizacją zadania, w tym udzielania niezbędnych 
informacji i danych.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu ds. rewitalizacji.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


